
ZARZĄDZENIE NR 28/2007 
 

BURMISTRZA RZGOWA 
 

z dnia 17.09.2007r. 
 
 
 
 

W sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2007 
 
 

  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zmiany z 2002 roku, 
Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 
2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 
327/ oraz art. 188, ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, zmiany: Dz. U. Nr 169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, 
poz. 1832 oraz z 2007r. Nr 88, poz. 587/ 
 

zarządzam:      
 
1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych wg załącznika Nr 1 

do niniejszego Zarządzenia; 
2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych wg załącznika Nr 2 do     

niniejszego Zarządzenia; 
3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w   
 trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 28/2007 

Burmistrza Rzgowa 
z dnia 17.09.2007r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2007r. 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia 
planu 

dochodów   

Zmniejszenia 
planu 

wydatków  
852   Pomoc społeczna 6.385 6.385 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

1.385 1.385 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.385 - 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 1.385 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

5.000 5.000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

5.000 - 

  3110 Świadczenia społeczne - 5.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 28/2007 

Burmistrza Rzgowa 
z dnia 17.09.2007r. 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2007r. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 
planu 

wydatków   

Zwiększenie 
planu 

wydatków  
700   Gospodarka mieszkaniowa 5.000 5.000 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

5.000 5.000 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5.000 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000 - 

750   Administracja publiczna 22.000 22.000 
 75023  Urzędy gmin (miast) 17.000 17.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000 - 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
- 10.000 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

- 5.000 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

- 2.000 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

2.000 - 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

5.000 5.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.000 
  4260 Zakup energii - 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - 

801   Oświata i wychowanie 29.932 29.932 
 80101  Szkoły podstawowe 22.932 22.932 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1.932 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.693 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 239 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.500 - 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

500 - 



Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie 
planu 

wydatków   

Zwiększenie 
planu 

wydatków  
  4270 Zakup usług remontowych - 20.500 
  4410 Podróże służbowe krajowe - 500 
 80104  Przedszkola 5.000 5.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000 
  4260 Zakup energii 5.000 - 
 80110  Gimnazja 2.000 2.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 - 
  4260 Zakup energii - 1.000 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 
- 1.000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2.100 2.100 
 85401  Świetlice szkolne 300 2.100 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
- 300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 1.500 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 250 
  4120 Składki na Fundusz Pracy - 50 
  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
300 - 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1.800 - 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800 - 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.000 2.000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

2.000 2.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - 

OGÓŁEM: 61.032 61.032 
 


